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Stan techniczny pojazdów oraz wypadki z powodu niesprawności technicznej pojazdów, przygotowania

do wdrożenia projektu CEPiK 2.0., egzaminowanie diagnostów oraz kontrole stacji kontroli pojazdów,

stan przygotowań do wdrożenia dyrektywy 45 – to tematy XII ogólnopolskiej konferencji szkoleniowej

„Stacje Kontroli Pojazdów - 2016”.

Spotkanie odbędzie się w dniach 18-20 maja br. w hotelu Mercure Kasprowy Zakopane. Hasło

przewodnie konferencji to: Najwyższy czas na zmiany - Dyrektywa „45” - diagnoza przygotowań.

Organizator, czyli Polska Izba Stacji Kontroli Pojazdów wraz z prelegentami i uczestnikami wydarzenia

chce podjąć dyskusję o stanie przygotowań polskiego prawa do unifikacji systemu badań technicznych

pojazdów.

Izbie, jako organizacji uczestniczącej w opiniowaniu powstających aktów prawnych, zależy na zebraniu

spostrzeżeń dotyczących projektowanych zmian od samych zainteresowanych. Konferencja jest obecnie

największym tego rodzaju zgromadzeniem wszystkich uczestników systemu badań technicznych

pojazdów w Polsce, dlatego też głos jej uczestników nie może zostać zignorowany.

Oprócz tematyki związanej z koniecznością dostosowania polskiego systemu badań technicznych do

wymogów unijnych do 20 maja 2017, występować będą eksperci, którzy poruszą dotyczące najbardziej

palące problemy związanych z praktycznym funkcjonowaniem stacji kontroli pojazdów.

Przedstawiciele Ministerstwa Cyfryzacji zaprezentują uczestnikom postępy w przygotowaniach do

uruchomienia CEP 2.0, wyjaśnią pojawiające się wątpliwości związane z komunikacją skp z centralną

ewidencją pojazdów. Podobnie, jak w roku ubiegłym uruchomiony zostanie punkt konsultacyjny

Transportowego Dozoru Technicznego. Oprócz bogatej oferty merytorycznej w programie konferencji

nie zabraknie części rozrywkowej, a dodatkowym atutem tegorocznej edycji jest możliwość odwiedzenia

stolicy polskich Tatr.

Więcej informacji na temat spotkania znajduje się TUTAJ.
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